
 
Lue selaimessa

 

KEHITYSKESKUKSEN UUTISKIRJE 8/2023

Kesän loppurutistus
Viime viikolla meillä kävi melkoinen vilske, kun oli koulujen aloitukset, Porin prikaatin
valatilaisuus ja Power Truck Show, jossa vieraili tänä vuonna ennätykselliset 34.000
kävijää. Tällä viikolla puolestaan Kauhava Air Show houkuttelee ilmailun ystävät
Kauhavalle, Ylihärmässä Elotryskäillään ja kisataan vahvimman reserviläisen tittelistä.
Syyskuun alussa Alahärmässä on driftauksen SM-osakilpailu, Kauhavalla kiihdytysajon
SM-finaali ja PowerParkissa päättäjäiset, jonka yhteydessä järjestetään Suomen
suurin pelitapahtuma Assembly.

Väkeä on siis tiedossa taas runsain mitoin. Yrittäjien kannattaa huomioida tapahtumat
ja syöttää someen vinkkejä ja tärppejä matkailijoille. Merkitkää julkaisuihin Visit
Kauhava, niin olemme markkinoinnissa mukana.

Tässä uutiskirjeessä on aikamoinen määrä koulutuksia tälle syksylle ja yksi
opintomatkamahdollisuuskin sekä tietoa lakimuutoksista.

Mukavaa loppukesää!

 

Digipaniikista digiosaamiseen

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/


17.8./21.8.2023 klo 16.30 – 17.45. Yhteiskatsomoissa välipalaa tarjolla klo 16
alkaen.

Digin ja ihmisen ihanasti ja inhimillisesti yhdistävä Teams-sarja, toimistoajan jälkeen.
Kun asenne digitekemistä kohtaan muuttuu myönteiseksi, osaaminen kehittyy,
työhyvinvointi lisääntyy ja työurat pitenevät.

Kenelle? Koulutuskokonaisuus soveltuu johtajille, esihenkilöille, HR-ammattilaisille –
tarkemmin ajatellen ihan meille kaikille digitalisaation pyörteissä ihmetteleville.
Pääkohderyhmänä ovat konkariosaajat yrittäjinä, työnantajina ja työntekijöinä.

Keneltä? Kouluttajat Sanna-Riikka Valtonen ja Pirkko Tavaila. Mukana myös SeAMKin
opetusteknologian asiantuntija, DIKOn projektipäällikkö ja hankkeessa mukana oleva
yrityksen toimintojen suunnittelun asiantuntija.

Yhteiskatsomo Kauhavalla. Koulutuskokonaisuuteen voi osallistua itsekseen
osallistumisen sijaan yhteisessä digikatsomossa mukavasti porukassa joko SeAMKin
tiloissa Seinäjoella tai vaihtoehtoisesti täällä Kauhavalla. Voit ilmoittautuessa valita
osallistutko itsenäisesti etänä vai saavutko yhteiskatsomoon, jotka toteutetaan
yhteistyössä SEAMK Maakuntakorkeakoulun kanssa.

Lue lisää

 

Yrityssaneerauslain
uudistus tuli voimaan
Yrityssaneerauslain uudistus tuli voimaan
1.6.2023. Uudistuksen tavoitteena on
edistää yritysten mahdollisuutta päästä
riittävän varhaisessa vaiheessa
joutuisaan ja kustannuksiltaan
kohtuulliseen saneerausmenettelyyn.
Uudistuksella sujuvoitetaan ja
yksinkertaistetaan saneerausmenettelyä
sekä ehkäistään väärinkäytöksiä.

Lue lisää

Osakeyhtiöiden
purkamiseen muutos?
Hallitusohjelmaan on kirjattu osakeyhtiön
purkamismenettelyn sekä oman pääoman
menettämistä koskevan sääntelyn
sujuvoittaminen. Toteutuessaan sääntelyn
muuttaminen helpottaisi poistamaan
rekistereistä toimimattomia
pöytälaatikkofirmoja ja helpottaisi
yritysten käytännön toimintaa.
 

Lue lisää

 

Ota Google haltuun!
Suomen Yrittäjäopisto järjestää maksuttomia Digivarikon verkkovalmennuksia, joissa
aiheena Google; miten saat yrityksesi näkyviin ja mitä on Google markkinointi.

24.8. klo 17.30-19.00 Googlesta kaveri -verkkovalmennus

7.9. klo 17.30-19.30 Google; markkinoi, mittaa, tehosta -verkkovalmennus

Valmentajana toimii Antti Kattelus.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

https://projektit.seamk.fi/event/digipanikoijasta-digiosaajaksi-koulutuskokonaisuus/
https://www.konkurssiasiamies.fi/fi/index/tiedotteet/2023/yrityssaneerausmenettelyuudistuu1.6.2023.html
https://www.yrittajat.fi/uutiset/poytalaatikkofirmat-pois-rekisterista-hallitus-haluaa-sujuvoittaa-osakeyhtion-purkamista-nain-muutokset-vaikuttaisivat/
https://www.syo.fi/ota-google-haltuun/


 

 

 

 

Aisaparin yritystuet
kaudelle 2023-2027
Maaseudun yritystukia voivat hakea
maaseudulla sijaitsevat mikro- ja pienet
yritykset. Tukea voi saada
yritystoiminnan käynnistämiseen,
kehittämiseen ja investointeihin.

Uutta ovat mm. osa-aikaisen
yritystoiminnan käynnistystuki ja
maatalouden kokeilutuki.

Lue lisää

 

Vastaa verohallinnon
kyselyyn
Verohallinto selvittää kokemuksia
yrityksen lopettamisen haasteista, jotta
se voi kehittää palveluitaan.

Kyselyn vastaamiseen menee noin 3
minuuttia. Kyselyssä voit myös
halutessasi ilmoittautua haastatteluun.

 

Kysely löytyy tästä!

 

Kohti työtä -koulutus
ukrainalaisille
Suomen Yrittäjäopisto järjestää Kohti
työtä -koulutuksen Kauhavan alueella
oleville ja tänne pysyvästi jäämistä
suunnitteleville ukrainalaisille.

Olisitko kiinnostunut tarjoamaan
palkatonta lyhyttä (yht. 32 päivää,
ensimmäiset neljä viikkoa 3 pv/vk ja
seuraavat neljä viikkoa 5pv/vk)
työssäoppimisjaksoa opiskelijalle 26.9
alkaen?

Lisätietoja antaa:
Virpi Väänänen | 040 849 4446 | virpi.vaananen(a)syo.fi

Lue lisää

 

Johtamisen uudet tuulet -
valmennussarja
Neljän aamun maksuton valmennussarja yrittäjille tai pk-yrityksissä työskenteleville.
Valmennus toimii sarjana, joten jokainen osio tukee toistaan, mutta on myös

https://www.aisapari.net/yritykset/
https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/238ac8f0-08b1-402a-9d73-a98a35330368?displayId=Fin2835107
https://www.syo.fi/koulutukset/kohti-tyota/


mahdollista osallistua yksittäiseen tapahtumaan. Kaikki tilaisuudet pidetään Seinäjoella
ammattikorkeakoululla: Frami F, neuvottelutila 7. taivas. Osoite: Kampusranta 11.

Onnistunut muutos vaatii tavoitteellista johtamista
ke 23.8.2023 klo 9–12

Muutos on aina mahdollisuus yrityksen uudistumiseen, kehittymiseen ja unelmien
saavuttamiseen. Muutos vaatii onnistuakseen johtamista ja rohkeutta ajatella uudella
tavalla. Tässä aamupäivässä käsittelemme muutosjohtamista konkreettisten, aitojen
esimerkkien avulla.

Vastuullinen johtaminen – inhimillisyys johtamisessa
ke 13.9.2023 klo 9–12

Hyvä johtaminen johtaa hyvään. Tutustutaan tasa-arvoisuuden, yhdenvertaisen
kohtelun, monimuotoisuuden ja hyvinvoinnin johtamiseen ja niiden merkitykseen
liiketoiminnalle.

Mittaa, seuraa, kehitä – Johda SMARTisti
ke 4.10.2023 klo 9–12

Tietoa keräämällä ja sitä analysoimalla tiedät, mitä teillä tapahtuu. Näin saat ryhtiä
päätöksentekoon.

Kestävää kasvua uusilla tuotteilla ja palveluilla
ke 25.10.2023 klo 9–12

Työskentelyn tavoitteena on jakaa tietoa kestävän kasvun tarjoamista uusista
liiketoimintamahdollisuuksista ja antaa käytännön vinkkejä uusien kestävien
palveluiden ja tuotteiden kehittämiseen. Tule mukaan oppimaan ja jakamaan ideoita
muiden osallistujien kanssa!

Valmennukset tarjoaa MYRSKY – Yritysten muutoskyvykkyys, vihreä siirtymä ja
digitalisaatio Länsi-Suomessa. Hanke rahoitetaan REACT-EU-välineen määrärahoista
osana Euroopan unionin COVID-19-pandemian johdosta toteuttamia toimia.

Ilmoittaudu mukaan!

 

Kuukauden yritykset
 

Leipomo-Kahvila
Unelma
Kesäkuussa kuukauden yrityksenä
esittelimme Leipomo-Kahvila Unelman,
joka aloitti toukokuussa entisissä
Sahramin tiloissa keskeisellä paikalla
toria vastapäätä Kauhavan keskustassa.

 

Lue lisää

Lakeuden Työvaate
Elokuun kuukauden yrityksenä on esitelty
Lakeuden Työvaate, joka muutti pari
vuotta sitten Seinäjoen Ideaparkista
Ylihärmään Vaasantien varteen.
Työvaatemyymälän lisäksi tiloissa toimii
viihtyisä kahvila sekä Matkahuollon ja
Schenkerin pakettipisteet.
 

Lue lisää

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/158820da-05c1-40a8-abfd-be7c407d54f2?displayId=Fin2821136
https://www.kauhava.fi/palvelut/tyo_ja_elinkeinot/yritystoiminta/kuukauden_yritys/2023_yritykset/6_2023_leipomo-kahvila_unelma_oy
https://www.kauhava.fi/palvelut/tyo_ja_elinkeinot/yritystoiminta/kuukauden_yritys/2023_yritykset/8_2023_lakeuden_tyovaate


 

 

Päivitä osaamistasi avoimen AMKn opinnoilla
 

Avoimen AMKn
nonstop kurssit
SeAMKin avoimen AMK:n nonstop
verkko-opinnot ovat maksuttomia, kun
ilmoittaudut 1.8.-30.9.2023 välisenä
aikana.

 

Lue lisää

Liiketalouden
osaamiskokonaisuudet
Syksyllä 2023 starttaa monipuolinen
kattaus liiketalouden kursseja!

Osaamiskokonaisuuksina mm. julkiset
hankinnat, verkkoliiketoiminta ja
markkinointi.

Lue lisää

 

Opintomatka
matkailuyrittäjille
VOIMA - Voi hyvin matkailuyrittäjä -
hanke järjestää opintomatkan
 2.- 4.10.2023 Keski-Suomeen. 

Luvassa on mukavan rentouttavia
ja toiminnallisia matkapäiviä sekä
hyödyllistä tietoa työhyvinvointiin liittyen.

Lue lisää

 

www.kauhava.fi
www.visitkauhava.fi

www.investkauhava.fi

 
Kauhavan kaupungin Kehityskeskus
Loppusuora 20, 62200 KAUHAVA
puh. 050 590 5980
kehityskeskus(at)kauhava.fi

 
 Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.  
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